見積日：令和5年10月16日

No.

1 1 式

2 1 式

3 1 式

4 1 式

5 1 式

6 1 式

7 1 式

8 1 式

9 1 式

10 1 式

11

12

備考

端数

合計 ¥33,000

消費税

¥30,000

¥3,000

小計

¥33,000 （税込）

単価

¥30,00030,000植栽伐採作業

金額

合計金額

TEL:042-657-5304　携帯：090-4226-3772

御　見　積　書

山尾　まさ子 様

摘要 数量

担当：高木

納期： 別途ご相談

支払条件： 別途ご相談

有効期限：

八王子市元本郷町1-24-16ベルメゾンアムール101号室

㈱カクタスホーム
〒192-0051

件名： 八王子市横川町826-2植栽撤去作業

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772